
1380 g

655 g

LEIPURIN.COM

WILD

CRUMBLE

BLUEBERRY

MUROTAIKINA

Kakkupohja-mix

Voi tai margariini

1000 g

300 g

Munamassa 80 g

 

Kakkupohja-mix

SITRUUNACRUMBLE

Voi 
125 g

950395
500 g

 

Delifruit Mustikkatäyte

MUSTIKKATÄYTE

Instant Clearjel 
50 g

950441
419099

950395

930310

902015

930310

Pasta Sitruuna
30 g

950503

1000 g

1050 g

 

Paperivuoka 170mm

LISÄKSI

  

910653
 

 

Sitruunacrumble
Sekoita crumblen ainekset
lapavatkaimella muruksi.

Mustikkatäyte
Sekoita Delifruit Mustikka ja 
Instant Clearjel.

Kauli murotaikina 3 mm ohueksi 
ja asettele vuokiin. Täytä 
mustikka- täytteellä ja sirottele 
päälle sitruunacrumble.

Paistolämpötila: 180 °C
Paistoaika: 30 - 35 min.

VALMISTUS




